
      Код 

     Форма по ОКУД   

 

         по ОКПО 

 

государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области средняя  

общеобразовательная  школа № 6 городского округа 

Отрадный Самарской области   

Наименование организации    

   
Номер 

документа 
Дата 

составления  

                        ПРИКАЗ 84-од 31.08.2020г.  

   

«Об утверждении положения о психолого-педагогическом 

консилиуме»    
 

           по ОКПО    

 

 

На основании распоряжения министерства просвещения Российской 

Федерации №Р-93 от 09.09.2019 года «Об утверждении примерного 

положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать недействительным положение о психолого-медико-

педагогическом консилиуме ГБОУ СОШ №6 г.о.Отрадный от 21.08.2015 года; 

2. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме 

ГБОУ СОШ №6 г.о.Отрадный (приложение 1); 

3. Утвердить состав ППк ГБОУ СОШ № 6 г.о.Отрадный в школе 

(приложение 2); 

4. Руководителям структурных подразделений дошкольного 

образования (Чалбышевой О.А., Зайцевой О.И., Нуждиной Е.А., Харитончик 

Т.А.) внести изменения в состав психолого-педагогического консилиума в 

соответствии с положением о психолого-педагогическом консилиуме ГБОУ 

СОШ №6 г.о.Отрадный. 

5. Подлиповской Е.В., старшему методисту разработать и утвердить 

план заседаний ППк на 2020-2021 учебный год. 

 
 

ДИРЕКТОР ГБОУ СОШ № 6      Н.Н. ИВКОВА 

г.о.Отрадный 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу № 84-од от 31.08.2020 
 

Состав психолого-педагогического консилиума школы   

ГБОУ СОШ №6 г.о.Отрадный 

 

1. Меженина Светлана Николаевна, заместитель директора по УВР  - 

председатель ППк; 

2. Кузьмина Татьяна Викторовна, заместитель директора по 

начальной школе – заместитель председателя ППк; 

3. Подлиповская Екатерина Викторовна, старший методист – 

секретарь ППк; 

 

Члены консилиума: 

4. Чикинда Татьяна Николаевна, заместитель директора по ВР; 

5. Постникова Алла Юрьевна, социальный педагог; 

6. Васягина Олеся Александровна, педагог-психолог; 

7. Костина Анна Арутюновна, учитель-дефектолог. 
 

 


